

Valtuustoaloite / Heinolan kaupungin autokannan uudistaminen ympäristökriteerein

2903/11.03.00/2018

Tekltk 15.10.2019 § 80

Valmistelija: rakennuspäällikkö Ari Matteinen, puh. 050 049 7251, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Heinolan Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä, ensimmäisenä allekirjoittajana Kimmo Huvinen, on tehnyt 13.11.2018 valtuustoaloitteen, jossa he esittävät, että Heinolassa tehdään selvitys kaupungin autokannan uudistamisesta ympäristökriteerein.

Aloitteen ajatuksena on ollut, että selvityksen perusteella voitaisiin mahdollisesti jatkossa vanhaa autokantaa uudistettaessa hankkia kestävän kehityksen mukaisesti päästöttömiä, tai vähäpäästöisempiä vaihtoehtoja (esim. kaasu- sähkö- ja hybridautoja).

Heinolan kestävän kehityksen toimintaohjelman konkreettisia tavoitteita ovat muun muassa biokaasutankkauspuoleisen ja sähköautojen latauspuoleisen saaminen Heinolaan. Aloitteessa allekirjoittajat toivovat, että Heinola ponnistelisi näiden tavoitteiden täyttämiseksi ja voisi tulevaisuudessa mahdollisesti toimia esimerkkinä tulevien ajoneuvohankintojen myötä.

Valtuustoaloite on annettu Tekniikkatoimialalle valmisteltavaksi. Ehdotuksen aiheeseen perehdyttäessä kerätyt ja selvitetty tiedot on koottu esityslistan liitteenä olevaan selvitykseen. Valmistelija on ollut yhteydessä myös valtuustoaloitteen ensimmäiseen allekirjoittajaan ja saanut lisätietoa ehdotuksen taustasta.

Sekä Heinolan strategian resurssiohjelman että yleisten päästötavoitteiden näkökulmasta on ollut tarpeen selvittää ehdotettua aihepiiriä.

Esityslistan liitteenä on valtuustoaloite ja selvitys.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää

1) merkitä tiedoksi esityslistan liitteenä olevan selvityksen Heinolan kaupungin autokannan uudistamisen mahdollisuuksista ympäristökriteerein,

2) että tehtyä selvitystä hyödynnetään autohankintoja suunniteltaessa ja

3) antaa selvityksen kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle vastauksena Heinolan Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän valtuustoaloitteeseen 13.11.2018.

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. Selvitys on pöytäkirjan liitteenä.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely kaupunginhallitus

Tiedoksianto: sähköposti kuntatekniikka